
                                                                              
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ          

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Должанский  поселковый Совет народных депутатов 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
             26    декабря     2018    года             № 126          
                                                                     

О передаче движимого имущества           Принято на тридцать первом заседании                

муниципальной собственности                  Должанского поселкового Совета             

                                                                      народных депутатов                                                                                         

                                    

               

 
            На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и положения «О владении, пользовании и распоряжении 

муниципальным имуществом Должанского района» от 30.08.2012 №22-НПА, 

,  

          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ: 

 
1. Передать движимое имущество муниципальной собственности 

городского поселения Долгое транспортное средство:  УАЗ -390995,тип 

транспортного средства - грузовой фургон,2018 года изготовления ,паспорт 
транспортного средства 73 ОТ 535759,свидетельство о регистрации 

транспортного средства 99 04 № 064455,модель двигателя-409110*J3012062, 

мощность двигателя-112,2 кВт или 82,5 л.с.;рабочий объем двигателя-2693 

куб.м.;тип двигателя-бензиновый; кузов-№XTT390995J1211420; цвет кузова- 

светло-серый неметаллик в муниципальную собственность Должанского района 

Орловской области. 

 

 

 

 

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых                                                                            


